Request 8594 Contracts

| am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the
following information:

1. The total number of contracts issued by the Council to Hikvision, through the
company itself or one of its UK distributors (including ADI Global Distribution
Ltd., COP Security, DVS Ltd., Dynamic CCTV Ltd., Eurocables Belfast Ltd.,
Fortus UK Ltd., Mayflex UK Ltd., Norbain SD Ltd.), since January 2019

2. The value of any such contract awarded

Response

This information is already reasonably accessible to you. Under section 21 Freedom
of Information Act 2000 (FOI) there is no right of access via the FOI Act if this is the
case.

The information is available on our contracts webpage.



https://www.scambs.gov.uk/your-council-anddemocracy/access-to-information/contracts/
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